
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXIV/368/18 Rady Miejskiej z dnia 23 stycznia 
2018 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących niepubliczne żłobki na terenie Miasta Łaziska Górne

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały Nr XXXIV/368/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 23 stycznia 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących niepubliczne żłobki na terenie Miasta Łaziska Górne (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2018 r. poz. 538) z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej uchwałą: Nr XL/427/18 Rady Miejskiej 
w Łaziskach Górnych z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/368/18 Rady 
Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalenia 
oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na terenie Miasta Łaziska 
Górne (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 3966).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: § 2 i § 3 
uchwały Nr XL/427/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXIV/368/18 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
niepubliczne żłobki na terenie Miasta Łaziska Górne (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r. 
poz. 3966), które stanowią: „§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. § 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.”

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4864



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 25 czerwca 2019 r.

UCHWAŁA NR XXXIV/368/18
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 23 stycznia 2018 r.
(tekst jednolity)

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących niepubliczne żłobki na terenie Miasta Łaziska Górne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 18751)), art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 157 ze zm.2)),  

Rada Miejska w Łaziskach Górnych
uchwala:

§ 1. 1. Podmioty prowadzące niepubliczny żłobek na terenie Miasta Łaziska Górne mogą ubiegać się 
o dotację celową z budżetu Miasta Łaziska Górne na dziecko objęte opieką w tym żłobku.

2. Podmioty, o których mowa w ust.1 otrzymują dotację na dziecko objęte opieką w niepublicznym żłobku 
będące mieszkańcem Łazisk Górnych.

3. Podmioty, o których mowa w ust.1 otrzymują dotację na dziecko objęte opieką w niepublicznym żłobku, 
niebędące mieszkańcami Łazisk Górnych, pod warunkiem zawarcia porozumienia w sprawie zasad 
finansowania opieki zapewnianej w niepublicznym żłobku na terenie Łazisk Górnych pomiędzy Miastem 
Łaziska Górne a gminą, której mieszkańcem jest dziecko.

§ 2. 1. 3)Wysokość dotacji celowej udzielonej na dziecko będące mieszkańcem Łazisk Górnych objęte 
opieką w niepublicznym żłobku na terenie Łazisk Górnych wynosi 700,00 zł miesięcznie.

2. Wysokość dotacji celowej udzielonej na dziecko niebędące mieszkańcem Łazisk Górnych objęte opieką 
w niepublicznym żłobku na terenie Łazisk Górnych zostaje określona w porozumieniu, o którym mowa w § 1 
ust. 3.

§ 3. 1. Warunkiem udzielenia dotacji jest złożenie wniosku o przyznanie dotacji do Burmistrza Miasta 
Łaziska Górne.

2. Dotacja będzie przyznawana na okres roku budżetowego od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym wniosek został złożony.

3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie opieki w niepublicznym żłobku stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały.

4. Dotacja, o której mowa w § 1 będzie przekazywana w transzach miesięcznych, w terminie do ostatniego 
dnia każdego miesiąca.

5. Miesięczna wysokość dotacji będzie liczona jako iloczyn kwoty określonej w § 2 i liczby dzieci objętych 
opieką według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, którego dotyczy płatność.

6. Informację o liczbie dzieci według stanu na pierwszy roboczy dzień danego miesiąca należy składać do 
dziesiątego dnia każdego miesiąca. Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

7. Podmioty prowadzące niepubliczny żłobek zobowiązane są do niezwłocznego informowania Burmistrza 
Miasta Łaziska Górne o wszelkich zmianach danych zawartych we wniosku, o którym mowa w ust. 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4864



§ 4. 1. Podmiot prowadzący niepubliczny żłobek, który otrzymał dotację, zobowiązany jest w terminie do 
dnia 15 stycznia roku następnego po roku, w którym została udzielona dotacja, przedkładać roczne rozliczenie 
dotacji lub w przypadku zakończenia działalności w trakcie roku budżetowego, w terminie 15 dni od 
zakończenia działalności.

2. Wzór rozliczenia rocznego stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

1) tekst jednolity ogłoszono w Dzienniku Ustaw z 2019 r., poz. 506
2) tekst jednolity ogłoszono w dzienniku Ustaw z 2019 r., poz.409
3) § 2 ust. 1 zmieniony przez § 1 uchwały Nr XL/427/18 Rady MIejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 19 czerwca 2018 r. 

ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 3966

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4864



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

WNIOSEK
O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ

NA DOFINANSOWANIE OPIEKI W NIEPUBLICZNYM ŻŁOBKU
NA ROK …………………

………………………………………                                                   ……………………………

/oznaczenie podmiotu/                                                   /miejscowość i data/

WNIOSEK
O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ

NA DOFINANSOWANIE OPIEKI W NIEPUBLICZNYM ŻŁOBKU
NA ROK …………………

1. Nazwa i adres żłobka

…………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek (nazwa/nazwisko i imię, adres)

…………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………

3. Numer i data wpisu żłobka do rejestru żłobków prowadzonego przez Burmistrza Miasta Łaziska Górne

……………………………………………………………………………………………

4. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek, właściwego do przekazania 
dotacji:

…………………………………………………………………………………………………………

5. Planowana liczba dzieci objętych opieką w żłobku będących mieszkańcami Miasta Łaziska Górne:

……………………………………………

6. Planowana liczba dzieci objętych opieką w żłobku niebędących mieszkańcami Miasta Łaziska Górne:

……………………………………………1)

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz zobowiązuję się do niezwłocznego zgłoszenia 
wszelkich zmian danych zawartych w niniejszym wniosku.

………………………………………………

/podpis składającego wniosek/

1) podanie danych wymagane, gdy zawarto porozumienie o którym mowa w § 1 ust.3 uchwały w sprawie określenia 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na 
terenie Miasta Łaziska Górne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4864



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ W NIEPUBLICZNYM
ŻŁOBKU W MIESIĄCU  ………………… ROKU ……………..

wg stanu na 1 roboczy dzień miesiąca

………………………………………                                                  ……………………………..…

/oznaczenie podmiotu/                                                           /miejscowość i data/

INFORMACJA O LICZBIE DZIECI OBJĘTYCH OPIEKĄ W NIEPUBLICZNYM
ŻŁOBKU W MIESIĄCU  ………………… ROKU ……………..

wg stanu na 1 roboczy dzień miesiąca

1. Nazwa i adres żłobka

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek (nazwa/nazwisko i imię, adres)

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

3. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek, właściwego do przekazania 
dotacji:

…………………………………………………………………………………………………………

4. Liczba dzieci będących mieszkańcami Łazisk Górnych objętych opieką w niepublicznym żłobku wg 
stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca ……………………  wynosi ………………

5. Liczba dzieci niebędących mieszkańcami Łazisk Górnych objętych opieką w niepublicznym żłobku wg 
stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca ………………… wynosi …………………1)

………………………………………………

/podpis osoby upoważnionej/

1) podanie danych wymagane, gdy zawarto porozumienie o którym mowa w § 1 ust.3 uchwały w sprawie określenia 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na 
terenie Miasta Łaziska Górne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4864



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1

ROCZNE ROZLICZENIE
DOTACJI CELOWEJ UDZIELONEJ NA PROWADZENIE NIEPUBLICZNEGO ŻŁOBKA 

OTRZYMANEJ W ROKU …………………………………

………………………………………                                                 ……………………………………

/oznaczenie podmiotu/                                                    /miejscowość i data/

ROCZNE ROZLICZENIE
DOTACJI CELOWEJ UDZIELONEJ NA PROWADZENIE NIEPUBLICZNEGO ŻŁOBKA 

OTRZYMANEJ W ROKU …………………………………

1. Nazwa i adres żłobka

………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………....................................................

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek (nazwa/nazwisko i imię, adres)

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………….....................................................

3. Liczba dzieci  objętych opieką w niepublicznym żłobku będących mieszkańcami Łazisk Górnych:

Lp. Miesiąc Liczba dzieci na 
1 roboczy dzień 

miesiąca

Kwota otrzymanej dotacji Kwota wykorzystanej 
dotacji

1. Styczeń
2. Luty
3. Marzec
4. Kwiecień
5. Maj
6. Czerwiec
7. Lipiec
8. Sierpień
9. Wrzesień
10. Październik
11. Listopad
12. Grudzień
Razem:

4. Liczba dzieci niebędących mieszkańcami Łazisk Górnych objętych opieką w niepublicznym żłobku1)   
……………………………… 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.

……………………………………………

/podpis osoby upoważnionej/

1) podanie danych wymagane, gdy zawarto porozumienie o którym mowa w § 1 ust.3 uchwały w sprawie określenia 
wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki na 
terenie Miasta Łaziska Górne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4864


		2019-07-02T11:09:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




